6, del Codice dei Contraƫ, il contraƩo sarà sƟpulato a

corpo.

Il contraƩo sarà concluso in modalità eleƩronica.

ARTICOLO 7

TERMINI PER L’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Il  termine finale per  l’esecuzione delle  prestazioni oggeƩo dell’appalto  è di  231 (duecentotrentuno)

giorni naturali e consecuƟvi, decorrenƟ dalla data del verbale di consegna dei lavori.

L’inosservanza dei menzionaƟ termini determina l’applicazione delle penali, nella misura prevista dal 

Capitolato.

ARTICOLO 8 

MODALITA’ DI FINANZIAMENTO

Il presente appalto è finanziato con le risorse del  Fondo di sviluppo e coesione 2014/2020.